
Gemeenteblad van Eindhoven 8e wijziging van de Algemene Plaatselijke 

Verordening Eindhoven 

De gemeenteraad van de gemeente Eindhoven maakt bekend, dat zij op 21 juni 2022, de 8e wijziging 

van de Algemene Plaatselijke Verordening Eindhoven heeft vastgesteld. 

  

De raad van de gemeente Eindhoven; 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 mei 2022; 

Gelet op de artikelen 149 en 151d van de Gemeentewet en de Alcoholwet; 

  

Besluit: 

8e wijziging APV Eindhoven 

Artikel  I 
De APV wordt als volgt gewijzigd: 

A 

Artikel 2:28 lid 2, onder b, komt te luiden: 

b. de leidinggevende(n) de leeftijd van 18 jaar niet heeft bereikt; 

  

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de 8e dag na de datum van uitgifte van het Gemeen- 

teblad waarin het wordt geplaatst. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 juni 2022. 

,griffier. 

Nr. 290858 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2022 nr. 290858 27 juni 2022 1 


